
41-B EAGLE ROAD
DANBURY, CT 06810

203-797-9386
www.DereStreet.com 

CRANBERRY ORANGE
ITEM #: DSDS4OZ403B

3.2 OZ DROP SCONE BAKED 24 PACK

All-natural, baked Cranberry Orange Drop Scones. Thaw and 
Display. Made with the finest, all-natural ingredients. No transfat!

INGREDIENT LIST

ALLERGENS

Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine, riboflavin, folic acid), Malted 
Barley Flour,  Butter (AA unsalted), Milk (whole),  Dry Cranberries, Eggs, 

Sugar, Baking Powder (sodium acid, pyro-phosphate, sodium bicarbonate, corn 
starch, mono-calcium phosphate), Orange Zest, Kosher Salt 

Wheat, Milk, Eggs

SPECS

HANDLING INFORMATION

HANDLING
Storage: Keep Frozen Below 0°

CODE & DATES
On Each Label: 

Lot Number: XXX (3 digits) 
Production Day: XXX (3 digits) 

Year: XX (2 digits) 

Case UPC: 10683720309485 
(14 Digits)

Remove desired amount from case, 
Thaw, and display. 



41-B EAGLE ROAD
DANBURY, CT 06810

203-797-9386
www.DereStreet.com 

CRANBERRY ORANGE
ITEM #: DSDS5OZ401B

4.2 OZ DROP SCONE BAKED 24 PACK
All-natural, Baked Cranberry Orange Drop Scone dough. 

Thaw and Display. Made with the finest, all-natural 
ingredients. No transfat!

INGREDIENT LIST

ALLERGENS

Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine, riboflavin, folic acid), Malted 
Barley Flour,  Butter (AA unsalted), Milk (whole),  Dry Cranberries, Eggs, 
Sugar, Baking Powder (sodium acid, pyro-phosphate, sodium bicarbonate, 

corn starch, mono-calcium phosphate), Orange Zest, Kosher Salt 

Wheat, Milk, Eggs

SPECS

HANDLING INFORMATION

HANDLING
Storage: Keep Frozen Below 0°

CODE & DATES
On Each Label: 

Lot Number: XXX (3 digits) 
Production Day: XXX (3 digits) 

Year: XX (2 digits) 

Case UPC: 10683720309614
(14 Digits)

Remove desired amount from the case, 
Thaw, and Display. 



41-B EAGLE ROAD
DANBURY, CT 06810

203-797-9386
www.DereStreet.com 

CRANBERRY ORANGE
ITEM #: DSS203B | 3.2 OZ BAKED SCONE

All-natural, Cranberry Orange Sheeted 
Scones No baking required, just Thaw 
and Serve. Made with the finest, all-

natural ingredients. No transfat!

INGREDIENT LIST

ALLERGENS

Wheat Flour (Wheat Flour, niacin, reduced iron, thiamine, riboflavin, folic 
acid), Malted Barley Flour, Butter (AA unsalted), Milk (whole), Sugar, Cream, 
Dried Cranberries (Sugar, Sunflower Oil), Baking Powder (sodium acid pyro-
phosphate, sodium bicarbonate, corn starch, mono-calcium phosphate), Pure 

Orange Juice, Orange Zest

Wheat, Milk

SPECS

HANDLING INFORMATION

HANDLING
Storage: Keep Frozen Below 0°

CODE & DATES
On Each Label: 

Lot Number: XX (2 digits) 
Production Day: XXX (3 digits) 

Year: XX (2 digits) 

Case GTIN: 10683720304107 
(14 Digits)

Remove desired number from case, 
Thaw, and Serve.


